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Bizlerin yeni temsilcileri oldu.

Etik Kurula; Prof. Dr. Emin Tekeli, Prof. Dr. Haluk

Vahaboğlu, Prof. Dr. Sırrı Kılıç, Prof. Dr. Sercan

Ulusoy ve Prof. Dr. İbrahim Baydar, Denetleme

Kuruluna; Prof. Dr. Halil Kurt, Prof. Dr. İlyas Dök-

metaş ve Doç. Dr. Rahmet Çaylan yeni seçilen

meslektaşlarımız oldular.

Yeni yönetim kurulu ile birlikte ilk işimiz standart

bir yönetim anlayışına uygun yönergeleri hazırla-

mak oldu. Hazırladığımız yönergeler sizlerin gö-

rüşlerine açıldı ve önerileriniz doğrultusunda de-

ğişikler yapıldı. Bu yönergelerden ilkinin “EKMUD

Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik Kongre Bildiri Ödü-

lü” için hazırlanması kaçınılmaz idi. Tüm üyelerimi-

zin, sevgili dostumuzu daima hatırlama ve hatırlat-

ma dileklerine karşılık olan bu ödül acımızı bir

nebze olsun bastırabilmemizi sağladı. Hazırladığı-

mız yönergeler sırasıyla;

1. EKMUD Uzm. Dr. Mustafa Aydın Çevik

Kongre Bildiri Ödülü Yönergesi

2. EKMUD Yurt Dışı Yayın Teşvik Ödülü

Yönergesi

3. EKMUD Yurt Dışı Burs Programı Yönergesi

4. EKMUD Bilimsel Etkinlik Düzenleme

Yönergesi

5. EKMUD Eşgüdüm Kurulları Yönergesi

Bu yönergelere ve ilgili formlara derneğimizin

web sitesinden (www.ekmud.org) ulaşabilirsiniz.

Değerli Meslektaşlarımız,

EKMUD Bülteni’nin yeni sayısında birlik-
teyiz. Bu sayımızda son ulusal toplantımızdan
sonra dernek faaliyetlerimizi özetlemeye ve
sizlerle paylaşmaya çalıştık.

Aslında bültene baktığımızda içinde hepi-
mizden bir parça olduğunu görüyoruz. Birlikte
üretilen ve birlikte oluşturulan emeği görüyo-
ruz. Bu nedenle başta editörler kurulu olmak
üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

Türkiye EKMUD sürekli tıp eğitimi ve
sürekli mesleki gelişim etkinliklerine verdiği
önemi EKMUD Bülteni aracılığıyla sizlere
yansıtmaya çalışmıştır.

Kalıcılık ve süreklilik en büyük dileğimizdir.

Sevgi ve Saygılarımızla.

Prof. Dr. Gaye USLUER
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EnfeksiyonHastalıklarıveKlinikMikrobiyolojiEğitimveYeterlikKurulu(EMEK)
özerkbirkuruluşolarakkuruldu.

EMEK;

En fek si yon Has ta lık la rı ve Kli nik Mik ro bi yo lo ji Eği tim ve Ye ter lik Ku ru lu Uz man lık
Der ne ği ile eş gü düm içe ri sin de, an cak özerk ola rak ça lı şan; uz man lık eği ti mi prog -
ra mı nın oluş tu rul ma sı, ge liş ti ril me si, uy gu lan ma sı ve de ğer len di ril me si için stan -
dart lar be lir le yen, ye ter lik sı nav la rı ara cı lı ğıy la ye ter lik bel ge len dir me si ya pan; uz -

man lık eği ti mi ve ren bi rim ler için stan dart lar oluş tu ran; eği tim bi rim le ri ni gö nül lü lük esa sı na gö re de ğer len -
di ren, ek sik lik le ri be lir le ye rek gi de ril me si için öne ri ler ge liş ti ren ve ak re di tas yo nu nu sağ la yan bir ku ru luş tur.

AMAÇLARI;

1. En fek si yon has ta lık la rı ve kli nik mik ro bi yo lo ji uz man lık eği ti mi nin ulu sal stan dart la rı nı oluş tur mak ve ge -
liş tir mek, ay nı za man da uz man lık eği ti min de ki ye ter li ğin ve eği tim bi rim le ri nin ak re di tas yo nu nun te mel
il ke le ri ni oluş tur mak

2. Uz man lık eği ti mi sü re sin ce iş len me si ge re ken ku ram sal ve uy gu la ma lı eği tim prog ra mı nı (çe kir dek eği -
tim müf re da tı) oluş tur mak

3. Uz man lık öğ ren ci si nin eği tim sü re sin ce öğ ren me si ni sağ la mak, iz le mek ve de ğer len dir mek için "asis tan
kar ne si" gi bi eğit sel araç la rın oluş tu rul ma sı nı sağ la mak

4. Uz man lık eği ti mi ve ren ku rum lar da hiz me tin hac mi ve çe şit li li ği, eği ti ci ve tıb bi per so ne lin sa yı ve yet -
kin li ği, alt ya pı nın ye ter li li ği, sağ lık hiz me ti su nu mu nun iyi dü zen len miş ve sis te ma tik ol ma sı, eği tim or -
ta mı nın uy gun lu ğu, araş tır ma ola nak la rı ko nu la rın da reh ber bil gi ler ve stan dart lar oluş tur mak, eği tim
bi rim le ri nin gö nül lü lük esa sı na gö re ak re di tas yo nu nu ger çek leş tir mek

5. Eği ti ci le rin, uz man he kim le rin ve uz man lık öğ ren ci le ri nin sü rek li mes lek sel ge li şim prog ram la rı na ka tı lı -
mı nı özen dir mek, iz le mek, mes le ki bil gi ve uy gu la ma lar açı sın dan ye ter lik le ri ni sı na mak ve ye ter lik bel -
ge si ver mek

6. Ulu sal "ye ter lik bel ge len dir me si" ve "ak re di tas yon" stan dart la rı nın ulus la ra ra sı dü zey de uy gun lu ğu nu
sağ la mak

Yö ner ge si ta mam la nan ku ru lun çe kir dek müf re da tı ta mam lan dı. EMEK bün ye sin de Yü rüt me Ku ru lu, Sı nav
Ku ru lu ve Eği tim Ku rum la rı De ğer len dir me Ku ru lu isim le ri ile üç ku rul ve Eği tim Müf re dat Ko mis yo nu gö -
rev yap mak ta dır.

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Eğitim ve Yeterlik Kurulu (EMEK)

YürütmeKurulu
Prof. Dr. Haluk Vahaboğlu (Başkan)
Prof. Dr. İftihar Köksal (Başkan Yardımcısı)
Prof. Dr. Cafer Eroğlu (Sekreter)
Prof. Dr. Canan Ağalar
Prof. Dr. Ayhan Akbulut
Doç. Dr. Nail Özgüneş
Doç. Dr. İrfan Şencan

YedekÜyeler
Prof. Dr. İlyas Dökmetaş
Doç. Dr. Serap Gencer

EğitimKurumlarınıDeğerlendirmeKurulu
Prof. Dr. Alaaddin Pahsa (Başkan)
Prof. Dr. Emel Türk Arıbaş (Raportör)
Doç. Dr. Birsen Durmaz Çetin

YedekÜyeler
Doç. Dr. Turan Aslan

EğitimMüfredatKomisyonu
Prof. Dr. İlhan Özgüneş
Prof. Dr. Yeşim Taşova
Doç. Dr. Tansu Yamazhan

SınavKurulu
Prof. Dr. Hakan Leblebicioğlu (Başkan)
Doç. Dr. Sibel Gündeş (Sekreter)
Prof. Dr. Halil Kurt
Doç. Dr. Esragül Akıncı
Doç. Dr. Şaban Esen

YedekÜyeler
Doç. Dr. Rahmet Çaylan
Prof. Dr. Semra Tunçbilek

EMEK’in yö ner ge si ne ve ku ru luş amaç la rı na
http://www.ek mud.org/tr/emek/emek.htm ad re -
sin den ulaş mak müm kün dür. 
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Ül ke miz de eriş kin ba ğı şık la ma sı ko nu sun da ba sı lı kay nak ek sik li ği ni gi der mek ve sağ lık ça lı şan la rı na yol
gös ter mek ama cıy la 2007 yı lın da Tür ki ye En fek si yon Has ta lık la rı ve Kli nik Mik ro bi yo lo ji Uz man lık Der ne ği
Yö ne tim Ku ru lu, eriş kin ba ğı şık la ma sı ile il gi li reh ber ha zır la ma ka ra rı al dı. Sağ lık Ba kan lı ğı Te mel Sağ lık
Hiz met le ri Ge nel Mü dür lü ğü, Tür ki ye Ai le He kim le ri Uz man lık Der ne ği, Ge ri at ri Der ne ği, Halk Sağ lı ğı Uz -
man la rı Der ne ği, Türk He ma to lo ji Der ne ği, Türk To raks Der ne ği, Vi ral He pa tit le Sa va şım Der ne ği ve EK -
MUD tem sil ci le ri ile Prof. Dr. İf ti har Kök sal’ın baş kan lı ğın da “e riş kin ba ğı şık la ma reh be ri ça lış ma gru bu ” oluş -
tu rul du. Grup üye le ri yak la şık iki yıl bo yun ca bü yük öz ve ri ile ça lı şa rak reh be rin mev cut ha li ni oluş tur du lar.

Reh ber oluş tur ma da der nek le rin bir lik te ça lış ma sı ve ile ti len ge rek si nim le il gi li ge ri bil di rim ler ile “se ya hat
en fek si yon la rı reh be ri ça lış ma gru bu ” oluş tu rul du. Reh be rin bu yıl so nu na ka dar ha zır lan ma sı na yö ne lik
ça lış ma lar hız la de vam et mek te dir.

Av ru pa ül ke le rin de ilk kez 18 Ka sım 2008 ta ri hin de
“Av ru pa An ti bi yo tik Far kın da lık Gü nü ” dü zen len miş -
tir. Bu ak ti vi te de Av ru pa’da gö nül lü Si vil Top lum Ör -
güt le ri, Sağ lık Oto ri te le ri, Dün ya Sağ lık Ör gü tü ve
Sağ lık ça lı şan la rı yer al mış tır. Bu yıl il ki dü zen le nen
ak ti vi te nin her yıl tek rar lan ma sı plan lan mış tır.
Aktivitenin he defi; ge rek siz an ti bi yo tik kul la nı mı nın
en gel len me sidir. Ana te ma lar; doğ ru an ti bi yo tik kul -
la nı mı, doğ ru ol ma yan an ti bi yo tik kul la nı mı nın risk le -
ri ve bu ko nu lar da bi linç len dir me ola rak ele alın mış -
tır. “Av ru pa An ti bi yo tik Far kın da lık Gü nü ” 18 Ka sım
2008 tarihinde Stras burg’da Av ru pa Par la men to sun da bi lim sel bir kon fe rans ile baş la mış tır. Av ru pa’da an -
ti mik ro bi yal di ren cin araş tı rıl dı ğı en bü yük ça lış ma lar dan bi ri si olan Av ru pa An ti mik ro bi yal Di renç (Eu ro -
pe an An ti mic ro bi al Re sis tan ce Sur ve il lan ce System  EARSS) ve ri le ri açık lan mış tır. Bu top lan tı da doğ ru ol -
ma yan an ti bi yo tik kul la nı mı so nuç la rı nın tüm dün ya da önem li bir halk sağ lı ğı ko nu su ol du ğu na de ği nil miş -
tir. Tür ki ye En fek si yon Has ta lık la rı ve Kli nik Mik ro bi yo lo ji Uz man lık Der ne ği bu ak ti vi te ye ka tı lıp, ko nuy la il -
gi li Sağ lık Ba kan lı ğı ile bir lik te ha re ket et miş tir. Doğ ru ol ma yan an ti bi yo tik kul la nı mı so nuç la rı na sağ lık ça lı -
şan la rı ve hal kı mı zın dik ka ti nin çe kil me si he def len erek 18 Ka sım 2008 ta ri hin de Sağ lık Ba kan lı ğı ile bir lik te

ERİŞKİNBAĞIŞIKLAMAREHBERİTAMAMLANDI

SEYAHATENFEKSİYONLARIREHBERİİÇİNÇALIŞMALARBAŞLADI

ANTİBİYOTİKFARKINDALIKGÜNÜ
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An ka ra'da ba sın top lan tı sı dü zen len miş tir. Ba sın top -
lan tı sı na Sağ lık Ba ka nı Prof. Dr. Re cep Ak dağ, TBMM
Sağ lık Ko mis yo nu Üye si Doç. Dr. Ke ma let tin Ay dın, Re -
fik Say dam Hıf zıs sıh ha Mer ke zi Baş ka nı Doç. Dr. Mus ta -
fa Er tek, Türkiye EK MUD Baş ka nı Prof. Dr. Ga ye Us lu er,
Türkiye EK MUD Yö ne tim Ku ru lu Üye le ri Prof. Dr. Ca -
nan Ağa lar ve Doç. Dr. Hür rem Bo dur ka tıl mış tır. Ba sın
top lan tı sın da ül ke miz de ilaç har ca ma la rı içe ri sin de an ti -
bi yo tik le rin ilk sı ra da yer al dı ğı bil gi si ve ri le rek, ge rek siz
ve uygun ol ma yan an ti bi yo tik kul la nı mı na vur gu ya pıl -
mış tır. Grip, nez le gi bi vi ral en fek si yon lar da an ti bi yo tik
kul la nı mı na ge rek ol ma dı ğı nın üze rin de du rul muş tur.
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I. Tür ki ye Zo ono tik Has ta lık lar Sem poz yu mu’nun ya pıl ma sın da ön cü olan ve çok eme ği ge çen Dr. Mus ta fa
Ay dın Çe vik anı sı na dü zen le nen ulus la ra ra sı ka tı lım lı II. Tür ki ye Zo ono tik Has ta lık lar Sem poz yu mu 27-28
Ka sım 2008 ta rih le rin de An ka ra’da ger çek leş ti ril di. Tür ki ye En fek si yon Has ta lık la rı ve Kli nik Mik ro bi yo lo ji
Uz man lık Der ne ği, T.C. Sağ lık Ba kan lı ğı Te mel Sağ lık Hiz met le ri Ge nel Mü dür lü ğü, Re fik Say dam Hıf zıs sıh -
ha Mer ke zi Baş kan lı ğı ve Türk Ve te ri ner He kim le ri Bir li -
ği’nin or tak la şa dü zen le di ği ve “Ke ne Kay nak lı En fek si -
yon la r” ın ana te ma ola rak iş len di ği top lan tı da 1 kon fe -
rans ve 8 pa nel yer al dı. 43 bi lim ada mı nın ko nuş ma cı ve
otu rum baş ka nı ola rak yer al dı ğı top lan tı da baş ta Kı rım
Kon go Ka na ma lı Ate şi ol mak üze re, Lyme Has ta lı ğı, Ak -
de niz Be nek li Ate şi, Anap las mo sis, Ba be si osis ve Ke ne
Kay nak lı En se fa lit ler tar tı şıl dı. “Kom şu ül ke ler de ke ne
kay nak lı en fek si yon lar da ge nel du ru m” baş lık lı otu ru ma
İran Ra zı Ens ti tü sün den Ali Mir ja li li, Bul ga ris tan’dan Iva
Chris to va ve Eu ro pe an Cen ter for Di se ase Pre ven ti on
and Con trol (ECDC) tem sil ci si Her ve Zel ler ko nuş ma cı
ola rak ka tıl dı lar. Ve te ri ner He kim ler ve En fek si yon Has -
ta lık la rı ve Kli nik Mik ro bi yo lo ji di sip lin le ri nin bir ara ya
ge le rek ger çek leş tir dik le ri bu sem poz yu m 398 ki şinin
ka tıl ımı ile gerçekleşti.

Sempozyumsonuçbildirisinde;
1. Sem poz yu mun iki yıl da bir dü zen li ola rak ya pıl ma sı na,
2. Ül ke miz için ha len so run olan kü re sel ısın ma ve ik lim de ği şik lik le ri ile ile ri de so run ol ma sı muh te mel

zoo noz la rın ele alın ma sı na,
3. Zoo noz lar la mü ca de le nin ol maz sa ol ma zı ve te ri ner he kim ler le, tıp di sip lin le ri nin iş bir li ği nin de va mı na,
4. Sağ lık Ba kan lı ğı ve Ta rım ve Kö yiş le ri Ba kan lık la rı ile iş bir li ği ne de vam edil me si ne, 
5. Zo ono tik has ta lık lar la mü ca de le nin da ha sağ lık lı ve ba şa rı lı bir şe kil de yü rü tü le bil me si için Zo ono tik

Has ta lık lar la il gi li ay rı bir ku rum sal ya pı lan ma ge rek li li ği ne,
6. Zoo noz la rın araş tı rıl ma sı ve ön len me si ne yö ne lik or tak pro je ler oluş tu rul ma sı na ve mev cut pro je le rin

des tek len me si nin ya rar lı ola ca ğı na yer ve ril miş tir.

Dr. Mustafa Aydın ÇEVİK Anısına

II. TÜRKİYE ZOONOTİK HASTALIKLAR SEMPOZYUMU
27-28 Kasım 2008 tarihlerinde Ankara’da yapıldı
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� Bu se ne kı la vu zu nu ha zır la dı ğı mız eriş kin ba ğı şık la ma ile il gi li ola rak “ErişkinBağışıklama:Ülkemizde
ErişkinBağışıklamaOranlarıNasılArtırılır?” baş lık lı top lan tı 18 Ara lık 2008, She ra ton Otel An ka ra’da ger -
çek leş ti ril di. Sağ lık Ba kan lı ğı ile or tak ya pı lan bu top lan tı ya 40 fark lı il den sağ lık mü dür le ri, yar dım cı la rı ve
bu la şı cı has ta lık lar şu be mü dür le ri nin ka tı lı mı sağ lan dı.

� Böl ge sel top lan tı la rı mız bu yıl da de vam et ti. EK MUD An ka ra Gün le ri nin ar dın dan bu yıl EKMUDİstan-
bulGünleri de baş la dı. İs tan bul’da ki top lan tı mı zı “K ro nik He pa tit B” baş lı ğı ile 6 Şu bat 2009 tarihinde 80
ki şi nin ka tı lı mıy la ger çek leş tir dik. Bu il gi bi zi yü rek len dir di. Bu yıl içe ri sin de bir kaç kez da ha bir lik te ola ca -
ğı mız EKMUDİstanbulGünleriToplantıları’nın des te ği niz, ko nu ve ko nuş ma cı öne ri le ri niz ile zen gin le şe -
rek de vam et me si der ne ği mi zi güç len di re cek tir.

� EKMUD Ankara Günleri üye le ri miz den ge len öne ri ler
doğ rul tu sun da bu se ne bel li te ma lar üze rin de ol gu tar tış ma -
la rı ola rak şe kil len di ril di. Bu for mat ta ki top lan tı lar için des -
tek, öne ri ve kri tik le ri niz bun dan son ra ki top lan tı lar için yö -
ne tim ku ru lu na çok yar dım cı ola cak tır. 

� Tür ki ye EK MUD Di yar ba kır Cer ra hi En fek si yon
Top lan tı sı 25 Ma yıs 2008 ta ri hin de Di yar ba kır Dev let
Has ta ne si'nde "CerrahiProfilaksideAntibiyotikKul-
lanımıveCerrahiAlanEnfeksiyonlarındaYeniTeda-
vi Yaklaşımları" baş lı ğı ile dü zen len miş tir. Top lan tı
Di yar ba kır ve çev re il ler den en fek si yon has ta lık la rı ve
kli nik mik ro bi yo lo ji, acil tıp ve ge nel cer ra hi uz man la -
rı ka tı lı mı ile zen gin leş miş tir.

� Tür ki ye En fek si yon Has ta lık la rı ve Kli nik Mik ro bi -
yo lo ji Uz man lık Der ne ği ve An ka ra İl Sağ lık Mü dür lü ğü Bu la şı cı Has ta lık lar Şu be si ta ra fın dan 4 Ha zi ran
2008 ta ri hin de TürkiyeEKMUDAnkaraKırımKongoKanamalıAteşiToplantısı dü zen len miş tir. Pa ne le
Sağ lık Yö ne ti ci le ri, Sağ lık Grup Baş kan lık la rın dan, Sağ lık Ocak la rın dan ve İl çe Dev let Has ta ne le ri Acil ve
En fek si yon Has ta lık la rı Kli nik le rin den he kim ler ka tıl mış tır.

� Tür ki ye EK MUD, Ata türk Üni ver si te si Tıp
Fa kül te si, En fek si yon Has ta lık la rı ve Kli nik Mik -
ro bi yo lo ji Ana bi lim Da lı ve Er zu rum İl Sağ lık
Mü dür lü ğü iş bir li ği ile dü zen le nen KırımKon-
goKanamalıAteşiToplantısı 3 Tem muz 2008
ta ri hin de Ata türk Üni ver si te si Odi tor yum Sa lo -
nun da ger çek leş ti ril miş tir. Top lan tı da en fek si -
yon has ta lık la rı ve kli nik mik ro bi yo lo ji, ço cuk
has ta lık la rı ve he ma to lo ji gi bi fark lı uz man lık
alan la r arasında bil gi pay la şı mı ger çek leş tirildi. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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� Tür ki ye EK MUD ile An ka ra İl Sağ lık Mü dür lü -
ğü nün or tak la şa dü zen le di ği me zu ni yet son ra sı
eği tim kap sa mın da ki "İnfluenza" baş lık lı top lan tı,
An ka ra`da 132 he ki min ka tı lı mı ile ger çek leş ti rildi.
CDC`nin ko nu ile il gi li eği tim mo dü lü nün esas
alın dı ğı top lan tı da, gün cel bil gi ler 6 ko nuş ma cı ta -
ra fın da ak ta rıl dı.

Bu yıl 2.TürkiyeEKMUDBilimselPlatformu’ muz bir kurs ile baş la ya cak. Ulus larara sı ve bi zi gu rur lan -
dı ran bir or tak lık ile ger çek le şecek kur su muz bi lim sel plat for mun ana te ma sı olan “AntimikrobiyalDi-
renç”e uy gun ola rak 10-11 Mart 2009 ta ri hin de, Bil kent Ho tel ve Konferans Merkezi, An ka ra’da “ESC-
MIDPostgraduateEducationCourse:Beta-lactamasesincommunity-acquiredinfections:fromlabto
clinic” baş lı ğı ile ger çek le şe cek tir. Kursa 92 kişi kayıt yaptırmıştır. Bek le ne nin üze rin de ulu sal ve ulus -
larara sı talep ESC MID ta ra fın dan da olum lu kar şı lan mış ve iler de si zin le pay la şa ca ğı mız ye ni kurs ve top -
lan tı la ra ze min oluş tur masını sağlamıştır.

ESCMID, Postgraduate Edu-
cationCourse,FromBenchto
Bedside:ViralHepatitis

13-14 Ka sım 2009 ta ri hlerin de İs tan -
bul’da dü zen le ne cek olan kurs Tür ki ye
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği ile Eu -
ro pe an So ci ety of Cli ni cal Mic ro bi ology
and In fec ti ous Di se ases (ESC MID) Vi ral
He pa tit Gru bu ile bir lik te dü zen le ne cek -
tir. Vi ral He pa tit le rin tanı ve tedavisine
ağır lık ve ri le cek olan kurs için kur si yer
sa yı sı 90 ola rak plan lan mak ta dır. 

http://www.esc mid.org/pro fes si on_ca re er/edu ca ti on_ac ti vi ti es/cur rent_esc mid_

co ur ses_and_work shops/from_bench_to_bed si de_vi ral_he pa ti tis/

GELECEKTOPLANTIDANHABERLER
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TEBRİKLER
Bu yıl aka de mik aşa ma da yük sel me kay de den ar ka daş la rı mı zı hep bir lik te iz le dik. On la rı

bir kez da ha kut lar, ba şa rı la rı nın de va mı nı di le riz.

Tek rar ve ya ye ni den sı na va gi re cek ar ka daş la rı mı za da şim di den ba şa rı lar di le riz.

YeniDoçentOlanlar

Doç. Dr. Tuna Demirdal Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Neşe Demirtürk Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Tuba Yeter Turunç Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Mustafa Kemal Çelen Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Doç. Dr. Hüsnü Pullukçu Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Oğuz Reşat Sipahi Ege Üniversitesi  Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Meltem Taşbakan Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Hasan Uçmak Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Zeynep Akçam Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Yasemin Heper Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Emel Yılmaz Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Mustafa Karahocagil Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Güven Çelebi Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi

Doç. Dr. Salih Cesur SB Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç. Dr. Şebnem Eren SB Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Şef’liğeAtananlar

Doç. Dr. İlhami Çelik SB Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç. Dr. Oğuz Karabay SB Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi

ŞefYardımcılığı’naAtananlar

Doç. Dr. F. Şebnem Erdinç SB Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç. Dr. Esragül Akıncı SB Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç. Dr. Nurcan Baykam SB Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Doç  Dr. M. Arzu Yetkin SB Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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DUYURU
Değerli Meslektaşlarımız,

EKMUD Yönetim Kurulu, 11-17 Haziran 2009 tarihlerinde Porto'da düzenlenecek olan 8.
ESCMID Yaz Okuluna katılacak üç EKMUD üyesi meslektaşımızı  destekleme kararı almıştır.

ESCMID, Yaz Okuluna katılacak kişilerin kurs sırasında bir olgu sunmasını istemektedir.
http://www.congrex.ch/escmidsummerschool2009/

Okulun kayıt, konaklama ve yemekleri içeren ücreti 550 Euro'dur. EKMUD tarafından
okul ücreti ve seyahat masraflarını karşılamak üzere her bir katılımcı için 1000 Euro destek
verilecektir.

ESCMIDYazOkuluEKMUDBursuKoşulları

EKMUD üyesi olmak
1969 ve yukarı doğumlu olmak
UDS veya KPDS'den 70 ve üzeri puan 
almış olmak

BaşvuruBelgeleri

Başvuru mektubu
Özgeçmiş
Yabancı dil sınav sonuç belgesi

ESCMID Yaz Okulu için EKMUD
Bursu’na başvuracak meslektaşlarımızın,
başvuru belgelerini 1 Mayıs 2009 tarihine
kadar bilgi@ekmud.org adresine gönder-
meleri rica olunur.

Saygılarımızla

Türkiye EKMUD Yönetim Kurulu
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